
競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度以降西日本支社設計品質確認等
業務（建築（新築））

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月6日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
392,502,000円 390,500,000円 99.5％

令和６年度以降西日本支社設計品質確認等
業務（建築積算）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月6日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
43,983,500円 42,900,000円 97.5％

令和６年度以降西日本支社設計品質確認等
業務（電気設備・機械設備）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月6日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
137,783,800円 136,400,000円 99.0％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（千里住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千里住まいセンター長
平木　清寛
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和6年3月11日
（有）福商リサイクル
大阪府八尾市西高安町５－３２
－４

8122002016211 一般競争入札 11,016,500円 4,864,750円 44.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（富田団地他５１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千里住まいセンター長
平木　清寛
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和6年3月11日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516 一般競争入札 12,814,560円 12,672,000円 98.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（千里住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千里住まいセンター長
平木　清寛
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和6年3月21日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 3,458,565円 1,701,260円 49.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（山本団地他５７団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
関　真司
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和6年3月7日
東洋ワークセキュリティ（株）
宮城県仙台市青葉区国分町１－
７－１８

9370001018599 一般競争入札 12,814,560円 12,426,480円 97.0％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（大阪住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
関　真司
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和6年3月11日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 24,761,000円 11,611,600円 46.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
関　真司
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和6年3月21日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 3,250,170円 1,477,740円 45.5％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（泉北住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
高山　昌明
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和6年3月11日
（有）福商リサイクル
大阪府八尾市西高安町５－３２
－４

8122002016211 一般競争入札 32,549,000円 12,389,630円 38.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（助松団地他４３団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
高山　昌明
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和6年3月12日
（株）ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽３－１１
－９

4150001014939 一般競争入札 10,241,000円 9,766,944円 95.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（泉北住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
高山　昌明
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和6年3月21日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 6,542,250円 3,283,060円 50.2％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（兵庫住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
兵庫住まいセンター長
山下 紳一郎
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和6年3月11日
（有）福商リサイクル
大阪府八尾市西高安町５－３２
－４

8122002016211 一般競争入札 12,161,600円 4,864,200円 40.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場夜間監守業務（多聞台団地他５８団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
兵庫住まいセンター長
山下 紳一郎
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和6年3月12日
東洋ワークセキュリティ（株）
宮城県仙台市青葉区国分町１－
７－１８

9370001018599 一般競争入札 12,804,000円 9,492,912円 74.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
兵庫住まいセンター長
山下 紳一郎
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和6年3月21日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 6,752,240円 3,734,940円 55.3％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（京都住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
坂下　裕司
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和6年3月11日
（有）福商リサイクル
大阪府八尾市西高安町５－３２
－４

8122002016211 一般競争入札 68,040,500円 20,541,950円 30.2％



競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（観月橋団地他１９
団地)

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
坂下　裕司
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和6年3月12日
（株）ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽３－１１
－９

4150001014939 一般競争入札 6,410,800円 5,814,000円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（京都住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
坂下　裕司
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和6年3月21日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 4,046,790円 2,189,110円 54.1％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（奈良住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
喜田　保司
奈良県奈良市右京１－４

令和6年3月11日
（有）福商リサイクル
大阪府八尾市西高安町５－３２
－４

8122002016211 一般競争入札 33,528,000円 13,195,600円 39.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務(富雄団地他２６団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
喜田　保司
奈良県奈良市右京１－４

令和6年3月12日
（株）ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽３－１１
－９

4150001014939 一般競争入札 6,404,580円 6,363,720円 99.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（奈良住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
喜田　保司
奈良県奈良市右京１－４

令和6年3月19日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 1,770,065円 987,360円 55.8％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収
集・運搬及び処分業務（阪神住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
尾上　将之
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

令和6年3月11日
（有）福商リサイクル
大阪府八尾市西高安町５－３２
－４

8122002016211 一般競争入札 35,735,700円 14,888,500円 41.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（浜甲子園団地他４
９団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
尾上　将之
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

令和6年3月12日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516 一般競争入札 12,814,560円 10,098,000円 78.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（阪神住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
尾上　将之
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

令和6年3月21日
（株）ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南２－９－
２

8120101031718 一般競争入札 2,626,030円 1,470,040円 56.0％



競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６・７年度基町相生通地区第一種市街
地再開発事業における権利者等調整等業務

分任契約担当役
中国まちづくり支援事務所長
佐々木　克憲
広島県広島市東区若草町１２-１

令和6年3月8日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
49,907,000円 49,500,000円 99.2％


